
 

REFERENČNÍ  LIST  STAVBY

 
Název stavby: 

III/3744 Kořenec - Benešov                
 
Stav před rekonstrukcí: 
 
Extravilánový úsek silnice III/3744 Kořenec – Benešov 
v km 19,413 – 20,128 vykazoval nerovnosti vlivem 
opakovaného provádění lokálních vysprávek, povrch byl 
po zimním období narušen výtluky v obrusné vrstvě.  
 
Nový stav: 
 
Před prováděním stavebních prací bylo provedeno 
odstranění nánosů na krajnicích, očistění říms na 
stávajícím propustku a odstranění zbytků nefunkčního 
zábradlí. Beton čel propustku byl sanován, bylo 
provedeno zvýšení říms do úrovně budoucí nivelety 
vozovky. Na vozovce byl proveden spojovací postřik a 
vyrovnání stávajícího povrchu v prům. tl. 20 mm. Nová 
obrusná vrstva byla položena z asfaltového betonu 
střednězrnného ACO 11 v tl. 50 mm.    
Po dokončení pokládky obrusné vrstvy bylo provedeno 
dosypání nezpevněné krajnice a osazení svodidla v místě 
stávajícího propustku v km 19,484. Tyto práce zajistila 
SÚS Jmk ve vlastním režii.   

 
  

  
   
  
Silnice III/3744 Kořenec - Benešov 
Staničení km 19,413 – 20,128   
Délka úseku: 0,715 km 
 
  
 
  
  
 
Projektant:       SÚS JMK, oblast Blansko   
Zhotovitel:      OHL ŽS a.s.   
Termín realizace:     08/2012   
Náklady stavby:        1 163 tis. Kč    
Zdroj financování:   IF SÚS JMK 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mapa 

 
 

Stav před rekonstrukcí 
 

 
 

 
Stav po rekonstrukci 

 

 

III/3744 
Kořenec - Benešov


